
Proboštov
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.667728N, 13.836009E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 374 ha

Počet obyvatel: 2 715 PSČ: 417 12

Adresa URL: www.ouprobostov.cz/

Počet obyvatel obce Proboštov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

201 1 175 173 1 166 2 715

Historie počtu obyvatel obce Proboštov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 201 1 175 173 1 166 -17 2 715
1.1.2023 202 1 184 183 1 163 16 2 732
1.1.2022 212 1 169 182 1 153 45 2 716
1.1.2021 214 1 151 168 1 138 -17 2 671
1.1.2020 219 1 152 181 1 136 9 2 688
1.1.2019 218 1 153 177 1 131 -1 2 679
1.1.2018 218 1 144 189 1 129 16 2 680
1.1.2017 208 1 138 187 1 131 9 2 664
1.1.2016 205 1 134 182 1 134 -12 2 655
1.1.2015 208 1 141 169 1 149 -20 2 667
1.1.2014 210 1 146 166 1 165 4 2 687
1.1.2013 205 1 152 170 1 156 2 683
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